548581, Ε.0234 548596, E.0234 548595, E.0234 548594, E.0234 548593, E.0234 
548592, E.0234 548591, Ε.0234 548590, Ε.0234 548589, E.0234 548588, Ε.0234 
548587, E.0234 548586, E.0234 548585, Ε.0234 548584, E.0244 548548, E.0244 
548549, E.0243 597604cu anul emisiei 2015; - 104 (o sută patru) bancnote cu 
nominalul de 200 (două sute) MDL, cu seria şi numerele: G.0052 791338, G.0015 
495555, G.0047 522983 cu anul emisiei 2009, G.0120 411012, G.0095 431777, 
G.0104 417759, G.0041 948518, G.0039 883043, G.0108 397552, G.0074 197350, 
G.0061 143307, G.0105 409288, G.0012 851037, G.0095 038747, G.0006 856701